

JNTOマーケティング研修会

2019 in 沖縄



訪日インバウンド向けプロモーションのための 最新マーケティング手法

訪日インバウンド誘致の取組みを行っている皆様を対象に、日本政府観光局(JNTO)のマーケティングや プロモーションの取組みを、具体的かつ実践的な内容でご紹介させていただきます。 本研修会を通じて、沖縄での訪日インバウンドプロモーションにご活用いただければと存じます。

13:00

開場

※ 登壇者は変更になる場合があります。

13:3<u>0</u>

開会 / 主催者・協力団体あいさつ

日本政府観光局 地域連携部 地域プロモーション連携室長 吉浜 隆雄

13:40

■講演1

「今日から実践するデジタルマーケティング」

日本政府観光局 企画総室 デジタルマーケティング室 吉田 梓

14:40

■講演2

「オープンデータからみる地域特性と分析手法」

日本政府観光局 企画総室 調査マーケティング統括グループ 小松原 早貴

15:40

■ 講演3

「JNTO観光コンテンツ収集事業からみる 観光コンテンツ造成のポイント」

日本政府観光局 地域連携部 地域プロモーション連携室 山田 泰史

17:00

閉会

実施日時2019. 10. 17 (木) 13:30-17:00 (13:00開場)

実施会場 沖縄産業支援センター (中ホール) 那覇市字小禄1831番地1

申込方法 裏面をご覧ください【申込締切:2019.10.10(木)】

主 催 日本政府観光局(JNTO)

募集定員 80名程度

協 力 沖縄観光コンベンションビューロー

JNTOマーケティング研修会 in 沖縄

お申込み 2019年10月10日(木)締切

1. メールの場合

送付先メールアドレス (dmo@ocvb.or.jp) あて、本文に

- ①貴社・団体名、②参加者全員の所属、役職、氏名、③担当電話番号、
- ④担当e-mailアドレス を記入のうえお送りください。

2. FAXの場合

下記の参加申込書欄に記入のうえ、FAX番号 (098-859-2981) あてお送りください。

【申込先】

沖縄観光コンベンションビューロー 企画・施設事業部(担当:酒井、仲里)

FAX: 098-859-2981 Email: dmo@ocvb.or.jp

フリガナ		·
貴社・団体名		
担当電話番号		
担当e-mailアドレス		
所属(部・局・課等)	役職	氏名

お問い合わせ先

【お申し込みに関するお問い合わせ】

沖縄観光コンベンションビューロー 企画・施設事業部 企画課

担当:酒井、仲里

TEL: 098-859-6126(平日 8:30~17:15)

Email: dmo@ocvb.or.jp

【研修会内容に関するお問い合わせ】

日本政府観光局(JNTO) 地域プロモーション連携室

日本の魅力を、日本のチカラに。

担当:小沼、松沼

TEL:03-6691-3891(平日9:15~17:45)

Email: action@jnto.go.jp





JNTO地域プロモーション促進ウェブサイト https://action.jnto.go.jp